18
25

22
29

20
27

5 6 7 8 9
12 13 14 15 16
19 20 21 22 23
26 27 28 29 30

Diciembre

L MM J
3 4 5 6
10 1 12 13
16 17 18 19 20
23 24 25 26 27
30 31

Abril
L MM J V
1 2 3 4
7 8 9 10 1
14 15 16 17 18
21 22 23 24 25
28 29 30

10
17

24

31

14
21
28

19
26

15
22
29

12
19
26

1
18
25

Septiembre

16
23
30

13
20

12
19
26

MM J YV
3 4 5 6
10 1 12 13
17 18 19 20
24 25 26 27

Enero

MM J V

1T 2 3
7 8 9 10
14 15 16 17
21 22 23
28 29 30 3]

Mayo
MM J V

1 2
6 7 8 9
13 14 15 16
20 21 22 23
27 28 29

14
21
28

1
18
25

10
17
24

13
20
27

16
23

15
22
29

L

14
21
28

10
17
24

16
23
30

20211-2025

Octubre

MM J
1 2 3
8 92 10
15 16 17
22 23 24
29 30 3]

Febrero

MM ]

4 5 6
m 12 13
18 19 20
25 26 27

Junio

M M 1
3 4 5
10 1 12
17 18 19
24 25 26

n
18
25

14
21
28

13
20
27

12
19
26

15
22

14
2]
28

Noviembre

D L

3 4
10 1N
17 18
24 25

e 17
23 24
30 31

13 14
20 21
27 28

MM J

5 6 7
12 13 14
19 20 21
26 27 28

Marzo

MM ]

4 5 6
n 12 13
18 19 20
25 26 27

Julio

M M ]

8 9 10
15 16 17
22 23 24
292 30 31

\"
1
8
15
22
29

14
21
28

n
18
25

16
23
30

15
22
29

12
19
26

Sep 2

Oct 14
Oct 31
Nov 5

Nov 11

Nov 28

Nov 29
Dic 24
Dic 25
Dic 31

Enel

Ene 20

Feb 14

Feb 17

Mar 17
Abr 15
Abr 20
Abr 21
May 5
May 11
May 26
Jun 14
Jun 15

Jun 19

Jul 4

Dia del Trabajo

Dia de la Raza
Halloween

Dia de las Elecciones

Dia de los Veteranos

Dia de Accion de
Gracias

Viernes Negro
Nochebuena
Navidad
Nochevieja
Afo Nuevo

Dia de Martin Luther
King Jr.

Dia de San Valentin

Dia de los
Presidentes

Dia de San Patricio
Dia de Impuestos
Domingo de Pascua
Lunes de Pascua
Cinco de Mayo

Dia de la Madre

Dia de los Caidos
Dia de la Bandera
Dia del Padre
Juneteenth

Dia de la
Independencia
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